



## Kurumsal Mutluluk ve Entegre Gelişim Programları©

Kurumlar İçin Geliştirilen Entegre Gelişim Programları, Çalışan Bağlılığınız, Çalışan Memnuniyetini Kademe Kademe Geliştiren Şirketin Bütün Kültürüne Ve Dnasına Etki Eden Bir Stratejik İK Geliştirme Sürecidir. Bu Sistemin Nasıl Çalıştığı Nasıl Uygulanabileceği İle İlgili Bilgi Alırken Bir Yandan Da En Yeni Trendler Pozitif Psikoloji İle Yöneticilik Ve Y-Kuşağı Yönetimi İle İlgili Önemli Pratik Fikirler Edineceksiniz.

### Timur Tiryaki - Profesyonel Yaşam Koçu



Başarı Akademisi Türkiye Ortağı

Budha mı olsam? CEO mu olsam?" kitabının yazarı Timur Tiryaki profesyonel bir koç, bir isteklendirme konuşmacısı ve başarı eğitmeni olarak genç yaşta büyük başarılar imza attı. Boğaziçi Endüstri Mühendisliğini bölümünü bitirdikten sonra Procter&Gamble Satışta kariyerine başladı ve Intel'e Pazarlama Müdürü olarak transfer oldu. Sıradışı pazarlama aktiviteleri ve liderlik becerileri ile Intel'de Avrupa çapında ve Dünya çapında birçok pazarlama ödülü kazandı.

Yaşamının amacını baştan tanımlayıp hayatına yeni bir yön çizmeye karar verdi ve liderlik, farkındalık ve koçluk eğitimleri veren The Key Başarı Akademisi'ni kurdu. Akademi kısa süre içinde hem uluslararası eğitim şirketi "Bob Proctor Life Success" in hem de "Azim Jamal Danışmanlık ve Eğitim" şirketlerinin Türkiye temsilcisi haline gelmiştir. Mentorları Bob Proctor ve Azim Jamal ışığında geliştirdiği Profesyonel Koçluk Programları Türkiye'nin en başarılı üniversitelerinde de sertifika programları olarak yapılmaktadır. Bu programlar ile Türkiye'de profesyonel koçlar yetiştiren Timur'un başarısının ve yaratıcılığının sırrı bildiklerini kendi hayatında YAPAbilmekten ve meditasyondan geçtiğini anlatmaktadır. Kendi Kendini Yönetmek, Kişisel Liderliğinizi Arttırmak, Sıradışı Başarılı İnsanların Ortak Özellikleri, Hayatta Dengeli Bir Mutluluk Yakalamak, Başarı ve Huzuru Bir Arada Yaşamak gibi eğitimler geliştirerek bir çok insanın hayatını değiştirmektedir.

100 yılı aşkın bir süreçte gelişen ve güçlenen bir kişisel gelişim birikimi, Napoleon Hill'den Earl Nightingale'e, Earl Nightingale'den Bob Proctor'a ve Bob Proctor'dan Timur Tiryaki'ye geçerek Türkiye'ye ulaşmıştır. Yüzyılı aşkın bir sürede milyonlarca insanın hayatını değiştiren bir bilgi birikiminden faydalanmanın zamanı geldi.

**İşlenecek Konular:**

- Pozitif Liderlik - Pozitif Psikoloji ile Koçluk
- Kurumsal Mutluluk Nasıl Oluşturulur?
- Y-Kuşağı Yönetimi
- Güçlü Yanlar Yönetimi
- Entegre Gelişim Programları - Kurum Kültürünü 2-5 yıl üzerine geliştirmenizi sağlayacak bir sistem nasıl kurulur. Vaka çalışması, yöntem paylaşımı
- İKcılar için Fikir Sandığı - Uygulanabilir, Pratik Fikirler